
PROU
D

 N
O

VÉ
 ST

RATEGIE

VÍTR FRUSTRACE 
ZE STAVU BUSINESSU 

SMUTNÁ 
MIGRACE
VELRYB

MAJÁK
NOVÝCH 

CEO

FÚZE
CHOBOTNIC

MLHA ZPACKANÉHO 
AGILNÍHO ŘÍZENÍ

PŘÍKOP
PROPADŮ
OBRATU

ÚTESY   
 Z

T
R

ÁT

Y  CHUT Ě  D
O P

RÁCE

GIG OSTROVY

JSME POSÁDKA,
která s vámi zvládne změny ve vaší organizaci, 

abyste byli úspěšní ve svém podnikání. 



PROVEDEME VÁS BOUŘÍ

Všichni máme rádi svůj klid. Zvláště poté, co jsme si jej tvrdě vydřeli.  
Líbí se nám svět, ve kterém čas plyne tak nějak na jistotu, jako tomu  
bylo vždy. 
 
Změny, inovace a nejistota nás zneklidňují. Vyvolávají obavy. Vyčerpávají.
Ale trhu, konkurenci i světu tam venku jsou vaše pohodlné potíže úplně fuk.  
Sorry jako. Se s tim smiř. 

Ať již je vaše změna technologická, organizační nebo kulturní, nebude to s ní 
ani snadné ani rychlé. Často však nezbytné. Nikomu se do transformace nechce. 

Ale vy víte, že budete muset vyhrnout rukávy.
A proto jsme tu my.



VÍTEJTE NA PALUBĚ!

Jsme  
BUSINESS MENTOŘI

Podáme vám na váš byznys 
potřebný pohled zvenčí.  

Vyladíme vaši konkurenční 
výhodu, nastavíme společně 

vítěznou strategii a vtáhneme 
váš tým i zákazníky 
se zájmem do hry.

Jsme  
DESIGNÉŘI ZMĚN

Zkrotíme s vámi náročnou 
vnitřní proměnu. Efektivně 

a lidsky vás provedeme 
klíčovými inovacemi. 

Organizačními, kulturními 
i podnikatelskými.

Jsme  
PRAKTIČTÍ PRŮVODCI

Odmakáme s vámi potřebné 
kroky v terénu. Dočasně 

a profesionálně zastaneme 
role produkťáků, inovátorů 

i HRBP. Vaši lidé začnou dělat 
to, co od nich očekáváte.



DORUČUJEME FUNKČNÍ ZMĚNU UVNITŘ ORGANIZACÍ.

Sladíme očekávání a potřeby.
Anazylujeme stav.
Nadesignujeme strategii.
Ověřujeme a iterujeme v terénu.
Nasadíme do organizace.
Validujeme výsledky. 

Dodávající očekávané výsledky.
Udržitelná do budoucna.
Reflektující strategický záměr.
Pracující s potřebami lidí.
Nemusí se líbit na první dobrou. 

Interní fungování.
Kontrolovatelné prostředí.
Skupiny pracující na stejných cílech.

Komerční firmy, NGO, státní instituce.
B2B spolupráce.
Jednotná strategie všech buněk.

Nový stav fungování.
Přizpůsobení se situaci.
Zpracování úskalí.
Překonání odporu.



#ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT

Doručujeme

Pojďme se podívat podrobněji.
CELKOVÝ VÝKON ORGANIZACE 

A PROPOJOVÁNÍ

FIREMNÍ KULTURA  
A LEADERSHIP

PROCESNÍ  
A PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍSTRATEGIE A ROZVOJ



Stavíme startupy a drobné podnikání od základních business plánů 
až po strategii rozvoje. Měníme struktury a tempo scale-upů a 
středních firem s ohledem na nové rozložení sil. Propisujeme komplexní 
strategie velkých korporací do povědomí běžných zaměstnanců a 
pomáháme top managementu s implementací nových směrů 
podnikání. Technologických i kulturních. 

Best practices, know-how i vlastní zkušenosti přenášíme napříč 
organizacemi všech velikostí a oborů.

STRATEGIE A ROZVOJ



Zavádíme nové systémy pro řízení času a výkonu tam,  
kde zatím žádné nejsou, protože dříve nebyly potřeba. 
Optimalizujeme workflow a procesní řízení tam, kde 
není dokonale efektivní, a nebo jej lidé prostě nepoužívají 
správně. Přinášíme nové směry tam, kde sice vše fungu-
je, ale již to pro konkurenční výhodu nestačí. Projektové 
řízení je propojení dobrého systému, efektivních návyků 
a chuti vaší posádky s ním pracovat. Víme, jak překonat 
úskalí při nasazování.

PROCESNÍ A PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ



Věříme, že atmosféra na pracovišti, ochota lidí se zapojit a následovat své 
lídry a naplnění osobních potřeb skrze práci, jsou alfou a omegou úspěšné 
plavby. Každá firma má kulturu, ale s vámi nastavíme takovou, 
která podporuje výsledky. Zpracujeme s vámi všechny aspek-
ty a posuneme náladu i výkon o několik úrovní nahoru. Máme 
v rukávu techniky, které nám dalo divadlo, rolové hry i meto-
diky holakracie, B-corpu či Managementu 3.0. A umíme je u vás 
správně zužitkovat.

FIREMNÍ KULTURA  
A LEADERSHIP



NAKRESLÍME S VÁMI HERNÍ POLE 
VAŠEHO BUSINESSU. 

Zvládneme s vámi vybudování silné kultury, postavené na zodpovědnosti, proaktivním 
přístupu a loajalitě. Plně využívající funkčního projektového i procesního řízení a chytré 
organizační struktury. Doplníme chybějící dílky komplexní skládačky vašeho úspěchu. 

A podpoříme vůli a chuť k jeho dosažení ve vaší posádce.



Rozumíme designu lidské interakce.  
Akademické znalosti a zpracované 
výzkumy špiček v oboru používáme 
v praxi pro úspěch vašeho pod-
nikání skrze principy designového 
myšlení, techniky behaviorální  
ekonomie i praktická cvičení di-
vadelních věd. Sladíme úsilí vaše-
ho týmu pro dosažení potřebných 
výsledků.

Pracujeme eticky a férově.  
Naším denním chlebem je práce 
s přesvědčováním, manipulací 
a podvědomým ovlivňováním. 
Máme dostatečné know-how i vy-
zkoušenou praxi, že bychom mohli 
způsobit vítězství nové populistické 
strany. Jsme si této odpovědnosti 
k moci plně vědomí. A vaši důvěru 
nezklameme.

VÝJIMEČNÝ TÝM K ÚSPĚŠNÉ SPOLUPRÁCI



Propojujeme různé světy a zkušenosti. 
Kombinujeme zkušenosti a nejlepší 
praxi ze světa herních komunit, ne-
ziskových organizací, freelancerů, 
startupů, středních podniků i obřích 
korporací. Bez skrupulí se učíme, in-
spirujeme a bereme to nejlepší, co lze 
využít jinde. Ladíme tyto zkušenosti 
s vašimi potřebami.

Makáme na sobě a kultivujeme obor.  
Celoživotní vzdělávání a studium 
nových podkladů je pro nás nejen busi-
nessová nutnost, ale také osobní  
radost. Věnujeme alespoň 10 % naší 
pracovní doby dalšímu studiu  
a učíme se od sebe navzájem.  
Vyučujeme na několika vysokých 
školách a jsme v aktivním kontaktu  
s profesní komunitou.



Budujeme dlouhodobou spolupráci. 
Věříme výzkumům týmové spolupráce, 
které říkají, že nejvýkonnější týmy jsou 
sehrané alespoň 7 lety společné práce. 
Jdeme po osobních cílech, ale baví nás 
hrát společně. Loajalitu považujeme 
za důležitou nejen vůči sobě, ale i vůči 
projektu, který jsme přijali za svůj.

Máme energii a chuť uspět.  
Je naší tvůrčí hrdostí i zadostiučiněním, 
aby proměny, ke kterým nám dávají 
partneři mandát i důvěru, byly úspěšné. 
Pracujeme naplno a chceme dělat skvělý  
design. Makáme na sobě stejně tvrdě, 
jako makáme na projektech a bereme 
do posádky jen odhodlané kolegy. Víme, 
že vyhrají jen ti nejlepší.



V designérské branži od roku 2007.

PLUJEME POD SPOLEČNOU VLAJKOU

KOOPERACE S KORUNOU



Ozvěte se nám a domluvíme termín!

Zavolejte nám na telefonní číslo +420 733 714 754.
Nebo napište na e-mail pan.mys@courtofmoravia.com.

NASTAVME SPOLEČNÝ KURZ

https://cz.linkedin.com/company/court-of-moravia

